
ý

; ,:"., |i : 000333 05 10 PO na trasu l. D metra

5. DODATEK SMLOUVY Č. 000333 00 10

Název akce: Zpracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí a
stavební řizenI a výkon autorského dozoru na stavbu:
výstavba trasy l. D metra v Praze

Číslo stavby:
Č. smlouvy objednatele: 000333 00 10 - dodatek č. 000333 05 10
Č. smlouvy zhotovitele: MP 5440/2010 dodatek č. 5

I. Smluvní strany:
objednatel Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9
jednajÍcÍ Ing. Milan Křistek, předseda představenstva

Bc. Magdalena Češková, místopředsedkyně představenstva
IČO: 00005886 DIČ: CZ00005886 (plátce DPH)
Zápis v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze dne 11. 7. 1991,
sp. zn. Rg. B 847
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1
číslo účtu: 1930731349/0800

(dále jen ,,objednatel")

zhotovitel METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem l. P. Pavlova 2/1786, 120 00 Praha 2
jednajÍcÍ Ing. David Krása, místopředseda představenstva

Ing. Vladimír Seidl, člen představenstva
IČO: 45271895 DIČ: CZ45271895 (plátce DPH)
Zápis v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze dne 1. května 1992,
sp. zn. Rg. B 1418
bankovní spojeni: Komerční banka a.s., Václavské nám. 47, Praha 1
číslo účtu: 9302-021/0100

(dále jen ,,zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly uzavřít níže uvedeného dne, měsíce a roku

5. dodatek č. 000333 05 10 ke smlouvě o dílo,

dle ustanovení § 536 a násl. obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
kterou se zavazuji zhotovitel k provedení díla a objednatel k převzetí a zaplacení za jeho prove-
dení za níže uvedených podmínek.

Tento dodatek je uzavírán na základě zadávacího řízení č. 60029941 ze dne 17. 4. 2009 v sou-
ladu se zákonem č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách.

'
,.

1/3



r"

000333 05 10 PO na trasu l. D metra

Preambule

Tento dodatek smlouvy o dílo se uzavírá v návaznosti na přijatá usnesení Rady hl. města Prahy:

- č. 2241 ze dne 18. 12. 2012 připravovat výstavbu trasy metra l. D prioritně v úseku Pankrác -
Depo Písnice jako kompatibilní systém s provozovanými trasami metra,

- č. 557 ze dne 16. 04. 2013 o poskytnuti investičního transferu objednateli na financováni
předmětné akce

a v návaznosti na usneseni Zastupitelstva hl. města Prahy č. 26/36 ze dne 25. 04. 2013 o poskyt-
nutí investičního transferu objednateli na financování předmětné akce.

II. Předmět plněni
Bod ,,2.3.3.1 Podklady a průzkumy" se nově členi do následujÍcÍch fází:

2.3.3.1.1 Fáze I.
- Geodetické zaměření trasy metra l. D
- podrobný geologický průzkum mezi stanicemi Pankrác (mimo) - Nové Dvory (včetně)
- projekt průzkumu vsakování srážkových vod trasy metra l. D

2.3.3.1.2 Fáze II.

- Průzkum stávajÍcÍch inženýrských síti trasy metra l. D mezi stanicemi Pankrác (včetně)- Depo Písnice včetně prostoru vlakového depa

- podrobný geologický průzkum mezi stanicemi Nové Dvory (mimo) - Depo Písnice (včet-ně) a prostoru vlakového depa
- Zpracováni koordinačních situací DSP v úseku Pankrác (včetně) - Depo Písnice (včetně)

2.3.3.1.3 Fáze Ill.

- Podrobný geologický průzkum pro stanici Pankrác
2.3.3.1.4 Fáze IV.

- Průzkum stávajÍcÍch inženýrských sítí trasy metra l. D mezi stanicemi Náměstí Míru -Pankrác (mimo, popř. včetně, bude-li se návrh stanice Pankrác upravovat nebo měnit),
- podrobný geologický průzkum v úseku Náměstí Míru (včetně) - Pankrác (mimo)
- Zpracování koordinačních situaci DSP v úseku Náměstí Míru (včetně) - Pankrác (mimo,

popř. včetně, bude-li se návrh stanice Pankrác upravovat nebo měnit) a prostoru vlako-
vého depa (Písnice)

IV. Terminy a místo plnění, předáni a převzetí
Původní text bodu 4.2.2.2. (podklady pro DSP) se ruší a nahrazuje tímto textem:

Práce dle bodu 2.3.3.1.1 byly provedeny k 16. 11. 2012
(viz protoko|árni předání - Příloha č. 2)

Práce dle bodu 2.3.3.1.2. do 31. 05. 2013

Práce dle bodu 2.3.3.1.3. do 20. 12. 2013
Práce dle bodu 2.3.3.1.4. do 6 měsíců od výzvy objednatele

VII. Platební podmínky
Původní text bodu 7.8.2.1. se ruší a nahrazuje tímto textem:

7.8.2.1.
7.8.2.1.1 Práce dle bodu 2.3.3.1.1 25 000 000 KČ

(Práce byly uhrazeny na základě faktury č. 21220222 ze dne 16. 11. 2012)

7.8.2.1.2. Práce dle bodu 2.3.3.1.2 12 365 000 KČ

2/3



F" "

000333 05 10 PD na trasu l. D metra

7.8.2.1.3. Práce dle bodu 2.3.3.1.3
7.8.2.1.4. Práce dle bodu 2.3.3.1.4

3113 750 Kč
9 341 250 Kč

Doplňuje se bod:

7.9. Všechny částky, fakturované podle této Smlouvy o dílo (a její dodatků) po 31. 12. 2013,
mohou být navýšeny koeficientem (koeficienty) inflace za jednotlivé roky dle Indexu cen
stavebních prací, vyhlášeným(i) Českým statistickým úřadem pro jednotlivé předcházejí-
cí roky, a to pokud tento bude v jednotlivém započítávaném roce vyšší nebo nižší než
jsou 2,5%. Započítává se pouze ten (celý) index, který překročí tuto hranici. Toto usta-
noveni začne poprvé platit pro faktury vystavené za plnění v roce 2014, které mohou být
navýšeny vyhlášeným koeficientem inflace za rok 2013, následně pak i pro další roky,
kdy se mohou započít jednotlivé indexy od roku 2014, pokud splní výše uvedenou pod-
mínku.

7.10. DP bude hradit přijaté faktury pouze na bankovní účty zveřejněné ve smyslu §98 zákona
č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů. V případě, že dodavatel nebude mít daný
účet zveřejněný, zaplatí DP pouze základ daně a výši DPH uhradí až po zveřejněni pří-
slušného účtu v registru plátců a identifikovaných osob.Stane-li se dodavatel nespolehli-
vým plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, zaplatí DP pouze základ daně. Příslušná výše DPH bude uhrazena
až po písemném doloženi dodavatele o jeho úhradě příslušnému správci daně."

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
Tento dodatek smlouvy je sepsán ve 4 vyhotoveních a každá smluvní strana obdrží 2 stejnopisy.
Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Součástí tohoto dodatku jsou nás|edujÍcÍ přílohy:
Příloha č. 1 - specifikace rozdělení ceny dle bodu 7.8.2.1 do fází
Příloha č. 2 - předávací protokol plněni dle bodu 2.3.3.1.1

V Praze dne 26.4.2013 V Praze dne 26.4.2013

OBJEDNATEL
Dopravní podnik hl.m. Prahy

akcigvá společnost
,,/ÁJ-

lnj. Milan Křístek
předseda pře tavenstva

D'µ'"avní pcdriik hl. m. Prahy,
' l akciuvá s,'mlečnost
if S:,^'r -l j 217/42 ·190 22 Praha 9

P .dstavenstvo

,/Ú" -r '

Be. Magdalena Češková
místopředsedkyně představenstva

ZHOTOVITEL
METROPROJEKT Praha a.s.

3/3

/"~J

Ing. David Krása
místopředseda představenstva

. . .. . .. . . .
ng. Vladimir Seidl

člen představenstva
"'...'g t,,..

Piaha a.s.
!. p. Pavtova 2/1786
120 00 Praha 2

5(



r" "

Zpracováni projektové dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební řízení a výkon autorského dozoru
na stavbu:
Výstavba trasy l. D metra v Praze

Í Dodatek Č.5 smlouvy o dílo
Příloha Č.1 - specifikace rozdělení ceny dle bodu 7.8.2.1 do fázi

Cena položky 7.8.2.1 - průzkumy " koord. situace ...
|Poiožka 7.8.2.1 - Fáze l. ...

Z ceny položky 7.8.2.1 zbývá na Fáze ||. až lV. .,.

49 820 000 Kč
25 000 000 Kč

24 820 000 Kč

úseky trasy I.D:
NM - PAD mimo 3,0 jednotky stanice, depo = 1 jednotka
stanice PAD 1,0 jednotky traťový úsek = O, 5 jednotky
PAD mimo - ND vc. 6,5 jednotek vc. úseku Odbočení PA(C) - OL(D)
NO mimo - DPI " depo 5,5 jednotek
celkem 16,0 jednotek
cena za jednotku 3 113 750

kalkulace Fází :
Fáze Ill. - stanice PAD 3 113 750
Fáze lV. - NM - PAD mimo 9 341 250
Fáze ||. - NO mimo - DPI + depo 12 365 000 zůstatek

celkem 24 820 000

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH



!
l
l
i -" tí' '"
I ENS©

METKOPRCULKT

Příloha č. 2
METROPROJEKT Praha a.s.
náměstí |,P.Pavlova 2/1786
120 00 Praha 2 - Nové Město

NAŠE ZNAČKA V PRAZE DNE

55-542//2-Ba 16.//.20/2

"' PŘEDÁNÍ DOKUMENTACE

Akce: Výstavba trasy I.D metra y Praze

Zakázkové číslo: Číslo ŠD:

Objednatel: DP a.s. Druh dokumentace:
V příloze Vám předáváme:
Zajištěni průzkumů, zaměření a dalších podkladů pro DSP

l. 2x Koordinační situace
2. 2x .4ktualizace inženýrských sítí - situace

3. 2x Geodetické zaměření stáva/'l'cího stavu
4. lx Podrobný geologický průzkun? pro projekt stavby (DSP)
5. lx Projekt průzkumu pro vsakování srážkových vod
6. lx CD dig. Zajištěni' průzkumů, zaměření a dalších podkladů pro DSF'

5440/MP

DSP

i

i

i

i

Převzal dne: ..... 16. 11.2012 Předal dne: 16.11.2012
D

potvrzení objednatele zhotovitel" ' éno, po pis, razítko)

Rozdělovník příloh: - objednatel - soupr. č.:
- zhotovitel - soupr. č.: 0/ HIP, soupr. č.: 02 zpracovatel,
- soupr. č.: 03 archiv
- ostatní - soupr.č:

Rozdělovník: pořízeno ve 3 výtiscích,
z toho: l výtisk pro objednatele

2 výtishy pro zholovi/e/e

Zvláštni sděleni:


